
CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA
Convocatoria 2023/BT002

Anunci  de  l'Òrgan  Tècnic  de  Selecció  del
procés selectiu 2022/PI002 per a la cobertura de
24 places de Caporal en el Consorci Provincial
de  Bombers  de  València.  Promoció  Interna  i
Mobilitat.

Reunit    l'Òrgan   Tècnic    de    Selecció    del
procés  de  referència,  en  data  12  de  març  de
2024, 

ACORDA:

Primer.- Publicar els criteris valorables en la prova
d'entrevista  que,  de  conformitat  amb  el  que
s'establix  en  l'Annex I  de  les  bases  que  regulen
la   present   convocatòria   té  una   puntuació
màxima   de   5   punts,   dividits   en   dos
subapartats:

a) Trajectòria professional (màxim 2,5 punts), sobre
la base del currículum professional, on l'OTS jutjarà
la seua trajectòria professional i experiència en les
funcions pròpies del lloc de Coordinador/a Forestal
i  direcció  d'incendis  forestals.  L'OTS  ha  acordat
formular  en  este  apartat  una  pregunta  sobre
coneixement  de  les  funcions,  missió  i
responsabilitats  del  lloc  a  exercir  (fitxa CB20 de
la RLT). 

b)  Coneixements  específics   (màxim 2,5  punts),
on  es  valoraran  els  coneixements  de  la  persona
aspirant  sobre  l'àmbit  geogràfic  i  l'estructura
organitzativa del  Consorci  Provincial  de Bombers
de  València.   En   este   subapartat   l'OTS   ha
acordat   formular   dos   preguntes  de  caràcter
tècnic,  d'entre   cinc   preguntes,   triades
aleatòriament.

Segon.-  Publicar  els  resultats  obtinguts  per  les
persones  aspirants  que  han  comparegut  a  les
entrevistes, tenint en compte que, tal com establix
la  base  novena,  de  les  quals  regulen  la  present
convocatòria, la persona aspirant que, convocada a
la prova, no es personara en el lloc de realització
de l'entrevista, quedarà perduda el dret i, per tant,
eliminada  en  el  procés  selectiu.  Els  resultats
obtinguts  per  les  persones  aspirants  que  han
realitzat  la  prova  d'entrevista  es  relacionen  en
l'Annex I.

Tercer.-  Conclòs   el  procés  selectiu  i,  de
conformitat  amb  el  que  s'establix  en  la  base
dècima, publicar  la  relació  definitiva  de  persones

Anuncio del  Órgano Técnico de Selección del
proceso selectivo 2023/BT002: Bolsa de Trabajo
para  nombramientos  como  funcionarios/as
interinos/as  en  el  puesto  CB.20  Coordinador
Forestal.

Reunido  el  Órgano  Técnico  de  Selección  del
proceso de referencia,  en fecha 12 de marzo de
2024,

ACUERDA:

Primero.- Publicar  los  criterios  valorables  en  la
prueba de entrevista  que,  de conformidad con lo
establecido en el Anexo I de las bases que regulan
la  presente  convocatoria  tiene una  puntuación
máxima  de  5  puntos,  divididos  en  dos
subapartados:

a) Trayectoria profesional (máximo 2,5 puntos), en
base  al  curriculum  profesional,  donde  el  OTS
juzgará su trayectoria profesional y experiencia en
las funciones propias del puesto de Coordinador/a
Forestal y dirección de incendios forestales. El OTS
ha  acordado  formular  en  este  apartado  una
pregunta  sobre  conocimiento  de  las  funciones,
misión  y  responsabilidades  del  puesto  a
desempeñar (ficha CB20 de la RPT). 

b) Conocimientos específicos (máximo 2,5 puntos),
donde  se  valorarán  los  conocimientos  de  la
persona aspirante sobre el ámbito geográfico y la
estructura organizativa del Consorcio Provincial de
Bomberos  de  Valencia.  En  este  subapartado  el
OTS  ha  acordado  formular  dos  preguntas  de
carácter técnico, de entre cinco preguntas, elegidas
aleatoriamente.

Segundo.-  Publicar  los  resultados  obtenidos  por
las personas aspirantes que han comparecido a las
entrevistas,  teniendo  en  cuenta  que,  tal  y  como
establece la  base novena,  de las que regulan la
presente  convocatoria,  la  persona  aspirante  que,
convocada  a  la  prueba,  no  se  personase  en  el
lugar  de  realización  de  la  entrevista,  quedará
decaída en su derecho y, por tanto, eliminada en el
proceso selectivo. Los resultados obtenidos por las
personas aspirantes que han realizado la  prueba
de entrevista se relacionan en el Anexo I.

Tercero.-  Concluido  el  proceso  selectivo  y,  de
conformidad con lo establecido en la base décima,
publicar  la  relación  definitiva  de  personas
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CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA
Convocatoria 2023/BT002

aprovades, per orde decreixent de puntuació, que
s'adjunta  com  a  Annex  II,   elevant-se   a   la
Presidència-Delegada  del  Consorci  esta  relació  i
proposant-se  la  constitució  de  la  borsa  per
l'orde  de  prelació  de  les persones aspirants que
figuren en esta llista.

aprobadas,  por  orden  decreciente  de puntuación,
que  se  adjunta  como  Anexo  II,  elevándose  a  la
Presidencia-Delegada del Consorcio esta relación y
proponiéndose  la  constitución  de  la  bolsa  por  el
orden de prelación de las personas aspirantes que
figuran en esta lista.

El que es fa públic als efectes oportuns.

València, en la data de la signatura electrónica

EL SECRETARI DE L’OTS

Lo que se hace público a los efectos oportunos.

Valencia, en la fecha de la firma electrónica

EL SECRETARIO DEL OTS
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CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA
Convocatoria 2023/BT002

ANNEX I / ANEXO I

VALORACIÓ DE MÈRITS

VALORACIÓN DE MÉRITOS

TOTAL 

TOTAL 
APELLIDOS  Y NOMBRE

ENTREVISTA TOTAL

AGUILERA MURIEL, HERMENEGILDO 1 4,11 2,00 0,00 0,00 6,11 4,5 10,61

BELDA PASCUAL, VÍCTOR 2 7,86 4,50 0,80 0,00 13,16 2 15,16

BELLA SOLER, VICENTE SALVADOR 3 1,68 4,50 1,00 0,00 7,18 NP NP

BELLVER MARQUES, JOSE CARLOS 4 1,43 4,50 0,40 0,00 6,33 1 7,33

BOTELLA RUIZ, EMILIO JESUS 5 1,46 4,50 0,40 0,00 6,36 1 7,36

BUENO ANTON, VERONICA 6 1,38 2,00 0,40 0,10 3,88 NP NP

CABAÑAS CASTAÑO, OSCAR 7 1,61 2,00 0,00 0,00 3,61 1 4,61

CASTELLANO JARQUE, IVAN 8 4,16 4,50 0,40 0,00 9,06 NP NP

CHINCHILLA AMOROS, FRANCISCO ANTONIO 9 2,50 2,00 0,00 0,00 4,50 5 9,5

CHINCHILLA REDON, SERGIO 10 7,30 4,50 0,40 0,00 12,20 5 17,2

CRUZ PASCUAL, JUAN CARLOS 11 1,68 2,00 0,40 0,00 4,08 NP NP

DOMINGUEZ LOPEZ, ANGEL 12 14,00 2,00 0,00 0,00 16,00 4,5 20,5

GARCELAN ALGUACIL, PEDRO JESUS 13 3,35 2,00 0,00 0,00 5,35 3 8,35

GARCIA GARCIA, PABLO 14 1,32 4,50 0,40 0,00 6,22 3,5 9,72

GARCIA MASCARAQUE VILCHES, DAVID 15 2,10 2,00 0,60 0,00 4,70 NP NP

GARIJO AGUADO, JUAN FRANCISCO 16 2,33 2,50 0,40 0,00 5,23 2,5 7,73

GOBERNA GARCIA, JOSE RAMON 17 14,00 4,50 0,60 0,20 19,30 3 22,3

GOMEZ GARCIA, JUAN BAUTISTA 18 1,50 4,50 0,00 0,00 6,00 NP NP

LLACER PICON, DANIEL 19 1,95 2,00 0,80 0,00 4,75 2 6,75

LOPEZ MUÑOZ, FABIOLA 20 8,28 4,50 0,80 0,00 13,58 3 16,58

LOPEZ PEREZ, EDUARDO 21 2,13 4,50 0,40 0,00 7,03 2 9,03

MARCOS CANDELA, FRANCISCO JAVIER 22 1,32 4,50 0,40 0,00 6,22 4 10,22

MOCHO LOPEZ, LLORENÇ 23 9,25 4,50 0,80 0,20 14,75 5 19,75

MORCILLO JULIA, JESUS 24 5,44 2,00 1,00 0,30 8,74 NP NP

NIETO FERNANDEZ, ANGEL 25 2,41 2,00 0,00 0,00 4,41 2 6,41

NUEVALOS NUEVALOS, HUGO 26 3,08 2,00 0,40 0,10 5,58 1 6,58

RAMIREZ LOPEZ, VICTOR 27 2,92 2,00 0,80 0,00 5,72 5 10,72

RODRIGUEZ MOLERO, VICTOR 28 2,40 1,80 0,00 0,00 4,20 0,5 4,7

SANZ PASTOR, ENRIQUE 29 2,64 2,00 0,80 0,00 5,44 3 8,44

SEBASTIA PORTALES, JUAN 30 5,67 4,50 0,80 0,00 10,97 4,5 15,47

SIMON PIQUERAS, RAFAEL 31 2,42 3,25 0,80 0,00 6,47 3 9,47

SOLANA ALVAREZ, IGNACIO 32 7,27 4,50 0,00 0,00 11,77 4,5 16,27

VICEDO TORMO, RUBEN 33 9,97 2,00 0,80 0,00 12,77 4 16,77

VICENTE BOIX, FRANCISCO DE ASIS 34 6,52 4,50 0,80 0,00 11,82 5 16,82

VILA LLADOSA, JORGE RUBEN 35 14,00 4,50 0,80 0,10 19,40 5 24,4

2023/BT002: Borsa de Treball lloc CB.20 
Coordinador Forestal

A. 
EXPERIÈNCIA 

PROFESSIONAL 
(màx. 14)

B. TÍTOLS 
ACADÈMICS I 

FORMACIÓ 
(màx. 6)

VALENCIÀ 
(màx. 1)

IDIOMES 
COMUNITARIS 

(màx. 0,5)
2023/BT002: Bolsa de Trabajo puesto 

CB20 Coordinador Forestal
A. 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

(máx. 14)

B. TÍTULOS 
ACADÉMICOS 

Y 
FORMACIÓN 

(máx. 6)

VALENCIANO 
(máx. 1)

IDIOMAS 
COMUNITARIOS 

(máx. 0,5)Nº 
ORD
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CONSORCI PROVINCIAL DE 

BOMBERS DE VALÈNCIA
Convocatoria 2023/BT002

ANNEX II / ANEXO II

Proposta constitució borsa de treball de Coordinador/a Forestal / 
Propuesta constitución bolsa de trabajo de Coordinador/a Forestal

COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE ORD. CONC. ENTR. TOTAL

VILA LLADOSA, JORGE RUBEN 1 19,40 5,00 24,40

GOBERNA GARCIA, JOSE RAMON 2 19,30 3,00 22,30

DOMINGUEZ LOPEZ, ANGEL 3 16,00 4,50 20,50

MOCHO LOPEZ, LLORENÇ 4 14,75 5,00 19,75

CHINCHILLA REDON, SERGIO 5 12,20 5,00 17,20

VICENTE BOIX, FRANCISCO DE ASIS 6 11,82 5,00 16,82

VICEDO TORMO, RUBEN 7 12,77 4,00 16,77

LOPEZ MUÑOZ, FABIOLA 8 13,58 3,00 16,58

SOLANA ALVAREZ, IGNACIO 9 11,77 4,50 16,27

SEBASTIA PORTALES, JUAN 10 10,97 4,50 15,47

BELDA PASCUAL, VÍCTOR 11 13,16 2,00 15,16

RAMIREZ LOPEZ, VICTOR 12 5,72 5,00 10,72

AGUILERA MURIEL, HERMENEGILDO 13 6,11 4,50 10,61

MARCOS CANDELA, FRANCISCO JAVIER 14 6,22 4,00 10,22

GARCIA GARCIA, PABLO 15 6,22 3,50 9,72

CHINCHILLA AMOROS, FRANCISCO ANTONIO 16 4,50 5,00 9,50

SIMON PIQUERAS, RAFAEL 17 6,47 3,00 9,47

LOPEZ PEREZ, EDUARDO 18 7,03 2,00 9,03

SANZ PASTOR, ENRIQUE 19 5,44 3,00 8,44

GARCELAN ALGUACIL, PEDRO JESUS 20 5,35 3,00 8,35

GARIJO AGUADO, JUAN FRANCISCO 21 5,23 2,50 7,73

BOTELLA RUIZ, EMILIO JESUS 22 6,36 1,00 7,36

BELLVER MARQUES, JOSE CARLOS 23 6,33 1,00 7,33

LLACER PICON, DANIEL 24 4,75 2,00 6,75

NUEVALOS NUEVALOS, HUGO 25 5,58 1,00 6,58

NIETO FERNANDEZ, ANGEL 26 4,41 2,00 6,41

RODRIGUEZ MOLERO, VICTOR 27 4,20 0,50 4,70

CABAÑAS CASTAÑO, OSCAR 28 3,61 1,00 4,61
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